retroactivos desde Enero a Diciembre de 1.992, en la cantidad sobre el precio actual de 35,10 pts/h.

Esta Delegaci¢n propone se autorice el gasto y el pago de los atrasos correspondientes al ejercicio econ¢mico 
de 1.992; lo que asciende a un total de 410.792,85 pts. (Cuatrocientas Diez Mil Setecientas Noventa y Dos con Ochenta 
y Cinco Pesetas), seg£n cuadro adjunto.

La Comisi¢n Municipal de Gobierno de conformidad con la anterior propuesta, acuerda autorizar el gasto y 
disposici¢n en ella contenida.

4§-4.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO DE POLICIA Y TRAFICO.-